3pioMmoBa EkaTtepuHa N'eHHapbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-62

25-66

25-67

25-69

25-70

25-71

25-72

25-77

25-78

25-81

25-86

25-87

25-89

25-90

25-92

25-99

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHKa"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

20.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

06.07.2025

18.08.2025

18.08.2025

02.09.2025

02.09.2025

26.08.2025

18.09.2025

CBepeHun

3ptomoBa EkaTepuHa NeHHaabeBHa

005503

19.03.2009

OOBbEKT OLLeHKHU

XKWUJI0M OOM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

XKWUJI0 OOM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

XKWUJI0 OOM Ha
3eMelbHOM
yyacTke

>KWJI0M OOM Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

XKWJI0 OOM Ha
3eMeslbHOM
yyacTke

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

XKWUI0N AOM Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

rapa<Hbin 6okc

HeXxunnoe
nomMeuleHne

KBapTupa

XKWUJI0M OOM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

XKWJI0M OOM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

HeXunoe 3naHve

KBapTupa

HeXxunoe
nomewieHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



OueHka

25-104 000 "3kcnepT-OueHka 19.09.2025 HeXxunoe 3naHve pbIHOYHASA HeIBVXKMMOCTY

25-108 000 "9kcnepT-OueHka" 30.09.2025 KBapTMpa pbIHOYHas Ouetika
HeABMXUMOCTU

21-25 4Mo 3piomoBa 30.07.2025 KBapTupa pbIHOYHaA Oueka
HeABVXXUMOCTU

22-25 4ro 3pomosa 05.09.2025 HeXxunoe 3aaHne pbIHOYHasA Ouerka
HeABVXXUMOCTU

23-25 4o 3piomoBa 11.07.2025 3EME/IbHbIN pblHOYHasA Ouenka
y4acTok HeABVXXUMOCTU

24-25 4Yro 3pomosa 05.09.2025 KBapTupa pblHOYHasA Ouetika
HeABMXUMOCTU

26-25 4Mno 3ptomoBa 30.09.2025 KBapTMpa pbIHOYHasA Ouehka
HeABVXUMOCTU

28-25 4o 3promoea 25.08.2025 rapa<Hbili 6OKC PbIHOYHEs Ouerka
HeABMXUMOCTU

29-25 4Mo 3piomoBsa 25.08.2025 rapakHbii 6okc pbIHOYHasA Ouenka
HeABVXUMOCTU

30-25 4o 3promoea 25.08.2025 HeXuIoe 3aaHue PbIHOYHES Ouetka
HeABVXUMOCTU

31-25 4ro 3piomoBsa 25.08.2025 Hexunoe pbIHOYHaA Ouenka
nomeLyeHune HeABVXUMOCTU

32-25 4O 3piomosa 25.08.2025 Hexnnoe pbIHOYHAs Ouetka
nomeLleHune HeABMXXUMOCTU

33-25 4ro 3piomoBsa 25.08.2025 Hexunoe pbIHOYHaA OueHka
nomeLyeHune HeABVXXUMOCTU

34-25 4O 3piomosa 25.08.2025 Hexunnoe pLIHOYHaAS Ouetka
nomeLleHune HeABVXXUMOCTU

35-25 4no 3ptomoBa 15.09.2025 HeXXunoe 3aaHune pbIHOYHas Ouerka
HeABMXXUMOCTU

36-25 4o 3piomosa 15.09.2025 HECTAUMOHAPHLI 1, oumas Ouerka
TOProBbI 06BEKT HeABVXXUMOCTU

37-25 4o 3piomosa 16.09.2025 HeCTaUNOHapHE | o upas Ouenka
TOProBbIi 06BEKT HeABVXXUMOCTU

38-25 4o 3ptomosa 17.09.2025 HECTALMOHAPHLI |\, ouhas Ouenka
TOProBbI 06BEKT HeABVXXUMOCTU

39-25 4ro 3ptomoBa 15.09.2025 Hexunnoe PbIHOYHAS Oueka
nomeLyeHune HeABVXUMOCTU

40-25 4Mno 3ptomoBa 17.09.2025 HEeXWNnoe 3aaHne pbIHOYHasA Ouerka

HEOABUXUNMOCTU



	Зрюмова Екатерина Геннадьевна

