

Зрюмова Екатерина Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зрюмова Екатерина Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		005503			
Дата включения в реестр членов РОО		19.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-62	ООО "Эксперт-Оценка"	04.07.2025	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
25-66	ООО "Эксперт-Оценка"	03.07.2025	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
25-67	ООО "Эксперт-Оценка"	04.07.2025	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
25-69	ООО "Эксперт-Оценка"	14.07.2025	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
25-70	ООО "Эксперт-Оценка"	14.07.2025	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
25-71	ООО "Эксперт-Оценка"	14.07.2025	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
25-72	ООО "Эксперт-Оценка"	20.07.2025	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
25-77	ООО "Эксперт-Оценка"	22.07.2025	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
25-78	ООО "Эксперт-Оценка"	22.07.2025	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
25-81	ООО "Эксперт-Оценка"	06.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-86	ООО "Эксперт-Оценка"	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-87	ООО "Эксперт-Оценка"	18.08.2025	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
25-89	ООО "Эксперт-Оценка"	02.09.2025	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
25-90	ООО "Эксперт-Оценка"	02.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25-92	ООО "Эксперт-Оценка"	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-99	ООО "Эксперт-Оценка"	18.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

25-104	ООО "Эксперт-Оценка"	19.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25-108	ООО "Эксперт-Оценка"	30.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21-25	ЧПО Зрюмова	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-25	ЧПО Зрюмова	05.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-25	ЧПО Зрюмова	11.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-25	ЧПО Зрюмова	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26-25	ЧПО Зрюмова	30.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28-25	ЧПО Зрюмова	25.08.2025	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
29-25	ЧПО Зрюмова	25.08.2025	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
30-25	ЧПО Зрюмова	25.08.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
31-25	ЧПО Зрюмова	25.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
32-25	ЧПО Зрюмова	25.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
33-25	ЧПО Зрюмова	25.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
34-25	ЧПО Зрюмова	25.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
35-25	ЧПО Зрюмова	15.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
36-25	ЧПО Зрюмова	15.09.2025	нестационарный торговый объект	рыночная	Оценка недвижимости
37-25	ЧПО Зрюмова	16.09.2025	нестационарный торговый объект	рыночная	Оценка недвижимости
38-25	ЧПО Зрюмова	17.09.2025	нестационарный торговый объект	рыночная	Оценка недвижимости
39-25	ЧПО Зрюмова	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
40-25	ЧПО Зрюмова	17.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости